
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS  

FINANSŲ MINISTRO 

Į S A K Y M A S  

 

DĖL BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ IR KITŲ SUBJEKTŲ INFORMACIJOS APIE 

PROGRAMŲ SĄMATŲ VYKDYMĄ FORMŲ PATVIRTINIMO 

 

2011 m. birželio 30 d. Nr. 1K-230 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo (Žin., 1990, Nr. 24-

596; 2004, Nr. 4-47; 2010, Nr. 153-7781) 8 straipsnio 5 dalimi ir Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. gegužės 14 d. nutarimu Nr. 543 „Dėl Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių 

patvirtinimo“ (Žin., 2001, Nr. 42-1455; 2004, Nr. 96-3531), 58 punktu: 

1. T v i r t i n u  pridedamas biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų informacijos apie 

programų sąmatų vykdymą formas: 

1.1. forma Nr. B-1 – „Informacija apie valstybės valdžios, valdymo, teisėsaugos, vidaus 

reikalų, saugumo, kitų viešosios tvarkos ir visuomenės apsaugos institucijų ir įstaigų 

pareigybių ir darbo užmokesčio (įskaitant visus valstybės biudžeto lėšų šaltinius) vykdymą 

20__ m. d.“; 

1.2. forma Nr. B-2 – „Informacija apie valstybės valdžios, valdymo, teisėsaugos, vidaus 

reikalų, saugumo, kitų viešosios tvarkos ir visuomenės apsaugos institucijų ir įstaigų 

pareigybių ir darbo užmokesčio (valstybės biudžeto lėšos neįskaitant Europos Sąjungos ir 

kitos finansinės paramos ir biudžetinių įstaigų pajamų įmokų lėšų) vykdymą 20__ m. d.“; 

1.3. forma Nr. B-3 – „Informacija apie mokslo ir studijų institucijų struktūros, 

pareigybių ir darbo užmokesčio vykdymą 20__ m. d.“; 

1.4. forma Nr. B-4 – „Informacija apie švietimo, kultūros ir meno, socialinių, sveikatos 

priežiūros ir kitų įstaigų struktūros, pareigybių ir darbo užmokesčio vykdymą 20__ m. d.“; 

1.5. forma Nr. B-5 – „Informacija apie krašto apsaugos sistemos pareigybių ir darbo 

užmokesčio vykdymą 20__ m. d.“; 

1.6. forma Nr. B-6 – „Informacija apie krašto apsaugos sistemos išlaidų straipsnio 

„Darbdavių socialinė parama“ vykdymą 20__ m. d.“; 

1.7. forma Nr. B-7 – „Informacija apie vidaus reikalų sistemos institucijų, Specialiųjų 

tyrimų tarnybos, Valstybės saugumo departamento, Vyriausybinių ryšių centro prie Valstybės 

saugumo departamento, Generalinės prokuratūros, Kalėjimų departamento prie Teisingumo 

ministerijos ir teisėjų išlaidų straipsnio „Darbdavių socialinė parama“ vykdymą 20__ m. d.“; 

1.8. forma Nr. B-8 – „Informacija apie išmokų vaikams plano vykdymą 20__ m. d.“; 

1.9. forma Nr. B-9 – „Informacija apie valstybinių pensijų, pašalpų bei kitų išmokų 

plano vykdymą 20__ m. d.“; 

1.10. forma Nr. B-10 – „Informacija apie valstybės lėšų, skirtų kapitalo investicijoms 

finansuoti, panaudojimo pagal investicijų projektų įgyvendinimo programas ir investicijų 

projektus 20__ m. d.“; 

1.11. forma Nr. B-11 – „Informacija apie institucijos strateginių tikslų įgyvendinimą 

20__ m. d.“. 

2. N u s t a t a u, kad šiuo įsakymu patvirtintas formas asignavimų valdytojai teikia 

Finansų ministerijai – metines formas – iki vasario 15 dienos, 6 mėnesių formas – iki liepos 

30 dienos. 

3. Asignavimų valdytojai, atsižvelgdami į šio įsakymo 2 punkte nurodytus terminus, 

savo pavaldžioms įstaigoms, gaunančioms biudžeto asignavimus, nurodo atskirus ataskaitų 

pateikimo terminus. 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.712BBBFA3D41
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.712BBBFA3D41
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.691728933211
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.770B55F0D900
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.55AE7A4E7975
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.518ED2F09F67


 

 

4. P r i p a ž į s t u  netekusiais galios: 

4.1. Lietuvos Respublikos finansų ministro 2004 m. gruodžio 29 d. įsakymą Nr. 1K-413 

„Dėl Valstybės ir savivaldybių biudžetų vykdymo, biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų 

programų sąmatų vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklių ir formų patvirtinimo“ (Žin., 2005, 

Nr. 2-21); 

4.2. Lietuvos Respublikos finansų ministro 2006 m. vasario 6 d. įsakymą Nr. 1K-048 

„Dėl finansų ministro 2004 m. gruodžio 29 d. įsakymo Nr. 1K-413 „Dėl Valstybės ir 

savivaldybių biudžetų vykdymo, biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų programų sąmatų 

vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklių ir formų patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2006, Nr. 19-

661); 

4.3. Lietuvos Respublikos finansų ministro 2006 m. gruodžio 20 d. įsakymą Nr. 1K-421 

„Dėl finansų ministro 2004 m. gruodžio 29 d. įsakymo Nr. 1K-413 „Dėl Valstybės ir 

savivaldybių biudžetų vykdymo, biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų programų sąmatų 

vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklių ir formų patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2006, Nr. 

143-5446); 

4.4. Lietuvos Respublikos finansų ministro 2007 m. vasario 23 d. įsakymą Nr. 1K-062 

„Dėl finansų ministro 2004 m. gruodžio 29 d. įsakymo Nr. 1K-413 „Dėl Valstybės ir 

savivaldybių biudžetų vykdymo, biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų programų sąmatų 

vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklių ir formų patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2007, Nr. 27-

1005); 

4.5. Lietuvos Respublikos finansų ministro 2007 m. kovo 27 d. įsakymą Nr. 1K-124 

„Dėl finansų ministro 2004 m. gruodžio 29 d. įsakymo Nr. 1K-413 „Dėl Valstybės ir 

savivaldybių biudžetų vykdymo, biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų programų sąmatų 

vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklių ir formų patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2007, Nr. 37-

1407); 

4.6. Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. gruodžio 31 d. įsakymą Nr. 1K-474 

„Dėl finansų ministro 2004 m. gruodžio 29 d. įsakymo Nr. 1K-413 „Dėl Valstybės ir 

savivaldybių biudžetų vykdymo, biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų programų sąmatų 

vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklių ir formų patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2009, Nr. 5-

156); 

4.7. Lietuvos Respublikos finansų ministro 2009 m. vasario 13 d. įsakymą Nr. 1K-036 

„Dėl finansų ministro 2004 m. gruodžio 29 d. įsakymo Nr. 1K-413 „Dėl Valstybės ir 

savivaldybių biudžetų vykdymo, biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų programų sąmatų 

vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklių ir formų patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2009, Nr. 20-

798); 

4.8. Lietuvos Respublikos finansų ministro 2009 m. kovo 12 d. įsakymą Nr. 1K-060 

„Dėl finansų ministro 2004 m. gruodžio 29 d. įsakymo Nr. 1K-413 „Dėl Valstybės ir 

savivaldybių biudžetų vykdymo, biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų programų sąmatų 

vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklių ir formų patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2009, Nr. 19-

1150); 

4.9. Lietuvos Respublikos finansų ministro 2009 m. balandžio 7 d. įsakymą Nr. 1K-090 

„Dėl finansų ministro 2004 m. gruodžio 29 d. įsakymo Nr. 1K-413 „Dėl Valstybės ir 

savivaldybių biudžetų vykdymo, biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų programų sąmatų 

vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklių ir formų patvirtinimo“ papildymo“ (Žin., 2009, Nr. 41-

1585); 

4.10. Lietuvos Respublikos finansų ministro 2009 m. gruodžio 31 d. įsakymą Nr. 1K-

496 „Dėl finansų ministro 2004 m. gruodžio 29 d. įsakymo Nr. 1K-413 „Dėl Valstybės ir 

savivaldybių biudžetų vykdymo, biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų programų sąmatų 

vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklių ir formų patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2010, Nr. 2-

93); 

4.11. Lietuvos Respublikos finansų ministro 2010 m. gegužės 26 d. įsakymą Nr. 1K-170 

„Dėl finansų ministro 2004 m. gruodžio 29 d. įsakymo Nr. 1K-413 „Dėl Valstybės ir 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C96E296E4CE6
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D46C844DAAEA
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D46C844DAAEA
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.E9F1C392CE74
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.B965E1F4054B
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.B965E1F4054B
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.58089B71B3C7
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.58089B71B3C7
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.57D9EB365435
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.57D9EB365435
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.B95AFDC4491C
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.B95AFDC4491C
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.2F68ECB72CEA
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.2F68ECB72CEA
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.E442BF4FC9B7
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.E442BF4FC9B7


 

 

savivaldybių biudžetų vykdymo, biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų programų sąmatų 

vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklių ir formų patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2010, Nr. 64-

3168). 

 

 

 

FINANSŲ MINISTRĖ INGRIDA ŠIMONYTĖ 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.9DC53E91A412
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.9DC53E91A412


 

 

Forma Nr. B-1 patvirtinta  

Lietuvos Respublikos finansų ministro  

2011 m. birželio 30 d. įsakymu Nr. 1K-230 

 

_ _________________________________________________________________________  
(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas) 

 

INFORMACIJA APIE VALSTYBĖS VALDŽIOS, VALDYMO, TEISĖSAUGOS, 

VIDAUS REIKALŲ, SAUGUMO, KITŲ VIEŠOSIOS TVARKOS IR VISUOMENĖS 

APSAUGOS INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ PAREIGYBIŲ IR DARBO UŽMOKESČIO 

(ĮSKAITANT VISUS VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ ŠALTINIUS) VYKDYMĄ 

20 ____ M. _____ D. ___________________ 
(6 mėnesių, metinė) 

 

______________________ 
(data ir numeris) 

______________________ 
(sudarymo vieta) 

 
   Kodas 

  Ministerijos  

  Departamento  

  Įstaigos  

     

  
Funkcijos 

kodas 
 

(išlaidų pavadinimas pagal valstybės funkcijų 

klasifikaciją) 
 

  

 

Rodikliai 
Eil. 

Nr. 

Patvirtinta pareigybių sąraše Faktiškai 

metų 

pradžioj

e 

ataskaitini

o 

laikotarpio 

pabaigoje 

ataskaitini

o 

laikotarpio 

vidutinis 

skaičius* 

metų 

pradžioj

e 

ataskaitini

o 

laikotarpio 

pabaigoje 

ataskaitini

o 

laikotarpio 

vidutinis 

skaičius* 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Įstaigų skaičius 1 x x x   x 

Pareigybių skaičius 2       

iš jų: 

1) valstybės politikų, 

teisėjų ir valstybės 

pareigūnų  3       

2) valstybės tarnautojų 4       

iš jų: statutinių 5       

3) darbuotojų, 

dirbančių pagal darbo 

sutartis 6       

iš jų gaunančių 

MMA  7       

4) Kitų (nuteistųjų) 8       

 
* 6 mėnesių vidutinis skaičius skaičiuojamas (I+II+III+IV+V+VI) mėn./6, metinis – atitinkamai 

 
__________________ 

(atsakingo struktūrinio padalinio vadovo 

__________ 

(parašas) 

_______________ 

(vardas ir pavardė) 



 

 

pareigų pavadinimas) 

 

_________________ 



 

 

Informacijos apie valstybės valdžios, valdymo, 

teisėsaugos, vidaus reikalų, saugumo, kitų 

viešosios tvarkos ir visuomenės apsaugos 

institucijų ir įstaigų pareigybių ir darbo 

užmokesčio (įskaitant visus valstybės biudžeto 

lėšų šaltinius) vykdymą 20__ m. ____ d. 

priedas 

 

(Pažymos dėl darbo užmokesčio forma) 

 

____________________ 
(įstaigos pavadinimas) 

 

PAŽYMA  

DĖL DARBO UŽMOKESČIO 

 
(tūkst. litų) 

Rodikliai 
Eil. 

Nr. 

Patvirtinta 

sąmata metams, 

įskaitant 

patikslinimą 

Ataskaitinio 

laikotarpio 

patikslintas 

planas 

Ataskaitinio 

laikotarpio 

įvykdyta 

1 2 3 4 5 

Darbo užmokestis – iš viso 

(2+9+23+29) 1    

iš jų:  valstybės politikų, teisėjų 

ir valstybės pareigūnų  2    

iš jų:  pareiginė alga 3  x  

priedai už tarnybos stažą 4  x  

kiti priedai 5  x  

priemokos 6  x  

skatinamosios išmokos 7 x x  

kitos išmokos 8 x x  

valstybės tarnautojų 9    

iš jų:  pareiginė alga 10  x  

priedai už tarnybos stažą 11  x  

kiti priedai 12  x  

priemokos 13  x  

skatinamosios išmokos 14 x x  

kitos išmokos 15 x x  

iš jų: statutinių 16    

iš jų:  pareiginė alga 17  x  

priedai už tarnybos stažą 18  x  

kiti priedai 19  x  

priemokos 20  x  

skatinamosios išmokos 21 x x  

kitos išmokos 22 x x  

darbuotojų, dirbančių pagal 

darbo sutartis 23    

iš jų:  pareiginė alga 24  x  

priedai už tarnybos stažą 25  x  

kiti priedai 26  x  

priemokos 27 x x  

skatinamosios išmokos 28 x x  

Kitų (nuteistųjų) 29    



 

 

 
__________________ 

(atsakingo struktūrinio padalinio vadovo 

pareigų pavadinimas) 

__________ 

(parašas) 

_______________ 

(vardas ir pavardė) 

 

_________________ 



 

 

Forma Nr. B-2 patvirtinta  

Lietuvos Respublikos finansų ministro  

2011 m. birželio 30 d. įsakymu Nr. 1K-230 

 

_ _________________________________________________________________________  

(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas) 

 

INFORMACIJA APIE VALSTYBĖS VALDŽIOS, VALDYMO, TEISĖSAUGOS, 

VIDAUS REIKALŲ, SAUGUMO, KITŲ VIEŠOSIOS TVARKOS IR VISUOMENĖS 

APSAUGOS INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ PAREIGYBIŲ IR DARBO UŽMOKESČIO 

(VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOS NEĮSKAITANT EUROPOS SĄJUNGOS IR 

KITOS FINANSINĖS PARAMOS IR BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ 

LĖŠŲ) VYKDYMĄ 

20 ____ M. _____ D. ___________________ 
(6 mėnesių, metinė) 

 

______________________ 
(data ir numeris) 

______________________ 
(sudarymo vieta) 

 
   Kodas 

  Ministerijos  

  Departamento  

  Įstaigos  

     

  
Funkcijos 

kodas 
 

(išlaidų pavadinimas pagal valstybės funkcijų klasifikaciją)    

 

Rodikliai 
Eil. 

Nr. 

Patvirtinta pareigybių sąraše Faktiškai 

metų 

pradžio

je 

ataskaitini

o 

laikotarpio 

pabaigoje 

ataskaitini

o 

laikotarpio 

vidutinis 

skaičius* 

metų 

pradžio

je 

ataskaitini

o 

laikotarpio 

pabaigoje 

ataskaitini

o 

laikotarpio 

vidutinis 

skaičius* 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Įstaigų skaičius 1 x x x   x 

Pareigybių skaičius 2       

iš jų: 

1) valstybės politikų, 

teisėjų ir valstybės 

pareigūnų  3       

2) valstybės tarnautojų 4       

iš jų: statutinių 5       

3) darbuotojų, dirbančių 

pagal darbo sutartis 6       

iš jų gaunančių MMA  7       

4) Kitų (nuteistųjų) 8       

 
* 6 mėnesių vidutinis skaičius skaičiuojamas (I+II+III+IV+V+VI) mėn./6, metinis – atitinkamai 

 
__________________ 

(atsakingo struktūrinio padalinio vadovo 

pareigų pavadinimas) 

__________ 

(parašas) 

_______________ 

(vardas ir pavardė) 



 

 

 

_________________ 



 

 

Informacijos apie valstybės valdžios, valdymo,  

teisėsaugos, vidaus reikalų, saugumo, kitų  

viešosios tvarkos ir visuomenės apsaugos  

institucijų ir įstaigų pareigybių ir darbo  

užmokesčio (valstybės biudžeto lėšos  

neįskaitant Europos Sąjungos ir kitos  

finansinės paramos ir biudžetinių įstaigų  

pajamų įmokų lėšų) vykdymą 20__ m. ____ d. 

priedas 

 

(Pažymos dėl darbo užmokesčio forma) 

 

____________________ 
(įstaigos pavadinimas) 

 

PAŽYMA  

DĖL DARBO UŽMOKESČIO 

 
(tūkst. litų) 

Rodikliai 
Eil. 

Nr. 

Patvirtinta 

sąmata metams, 

įskaitant 

patikslinimą 

Ataskaitinio 

laikotarpio 

patikslintas 

planas 

Ataskaitinio 

laikotarpio 

įvykdyta 

1 2 3 4 5 

Darbo užmokestis – iš viso 

(2+9+23+29) 1    

iš jų:   valstybės politikų, 

teisėjų ir valstybės pareigūnų  2    

iš jų:  pareiginė alga 3  x  

priedai už tarnybos stažą 4  x  

kiti priedai 5  x  

priemokos 6  x  

skatinamosios išmokos 7 x x  

kitos išmokos 8 x x  

valstybės tarnautojų 9    

iš jų:  pareiginė alga 10  x  

priedai už tarnybos stažą 11  x  

kiti priedai 12  x  

priemokos 13  x  

skatinamosios išmokos 14 x x  

kitos išmokos 15 x x  

iš jų: statutinių 16    

iš jų:  pareiginė alga 17  x  

priedai už tarnybos stažą 18  x  

kiti priedai 19  x  

priemokos 20  x  

skatinamosios išmokos 21 x x  

kitos išmokos 22 x x  

darbuotojų, dirbančių pagal 

darbo sutartis 23    

iš jų:  pareiginė alga 24  x  

priedai už tarnybos stažą 25  x  

kiti priedai 26  x  

priemokos 27 x x  



 

 

Rodikliai 
Eil. 

Nr. 

Patvirtinta 

sąmata metams, 

įskaitant 

patikslinimą 

Ataskaitinio 

laikotarpio 

patikslintas 

planas 

Ataskaitinio 

laikotarpio 

įvykdyta 

1 2 3 4 5 

skatinamosios išmokos 28 x x  

Kitų (nuteistųjų) 29    

 
__________________ 

(atsakingo struktūrinio padalinio vadovo 

pareigų pavadinimas) 

__________ 

(parašas) 

_______________ 

(vardas ir pavardė) 

 

_________________ 



 

 

Forma Nr. B-3 patvirtinta Lietuvos  

Respublikos finansų ministro 2011 m. birželio  

30 d. įsakymu Nr. 1K-230 

 

_ _________________________________________________________________________  
(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas) 

 

INFORMACIJA APIE MOKSLO IR STUDIJŲ INSTITUCIJŲ STRUKTŪROS, 

PAREIGYBIŲ IR DARBO UŽMOKESČIO VYKDYMĄ 

20 ____ M. _____ D. ___________________ 
(6 mėnesių, metinė) 

 

______________________ 
(data ir numeris) 

______________________ 
(sudarymo vieta) 

 
   Kodas 

  Ministerijos  

  Departamento  

  Įstaigos  

 
(tūkst. litų) 

Rodikliai Eil. Nr. 

Faktiškai Ataskaitinio laikotarpio* 

metų 

pradžioje 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 

patikslintas 

planas 
įvykdyta 

1 2 3 4 5 6 

Įstaigų skaičius, iš viso 1   x x 

Pareigybių skaičius 2     

iš jų:   įstaigų vadovai 3     

vadovų pavaduotojai 4     

padalinių vadovai 5     

mokslo darbuotojai ir kiti tyrėjai 6     

dėstytojai 7     

specialistai 8     

tarnautojai 9     

darbininkai 10     

Tarnybinis atlyginimas, iš viso: 11 x x   

iš jų:   įstaigų vadovai 12 x x x  

vadovų pavaduotojai 13 x x x  

padalinių vadovai 14 x x x  

mokslo darbuotojai ir kiti tyrėjai 15 x x x  

dėstytojai 16 x x x  

specialistai 17 x x x  

tarnautojai 18 x x x  

darbininkai 19 x x x  

Priedai, priemokos, iš viso: 20 x x   

iš jų:   įstaigų vadovai 21 x x x  

vadovų pavaduotojai 22 x x x  

padalinių vadovai 23 x x x  

mokslo darbuotojai ir kiti tyrėjai 24 x x x  

dėstytojai 25 x x x  

specialistai 26 x x x  



 

 

Rodikliai Eil. Nr. 

Faktiškai Ataskaitinio laikotarpio* 

metų 

pradžioje 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 

patikslintas 

planas 
įvykdyta 

1 2 3 4 5 6 

tarnautojai 27 x x x  

darbininkai 28 x x x  

Pareigybių, kurioms nustatytas 

MMA, skaičius 
29     

 
* 6 mėnesių pareigybių vidutinis skaičius skaičiuojamas (I+II+III+IV+V+VI) mėn./6, metinis – 

atitinkamai 

 
__________________ 

(atsakingo struktūrinio padalinio vadovo 

pareigų pavadinimas) 

__________ 

(parašas) 

_______________ 

(vardas ir pavardė) 

 

_________________ 



 

 

Forma Nr. B-4 patvirtinta  

Lietuvos Respublikos finansų ministro  

2011 m. birželio 30 d. įsakymu Nr. 1K-230 

 

_ _________________________________________________________________________  
(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas) 

 

INFORMACIJA APIE ŠVIETIMO, KULTŪROS IR MENO, SOCIALINIŲ, 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS IR  KITŲ ĮSTAIGŲ STRUKTŪROS, PAREIGYBIŲ IR 

DARBO UŽMOKESČIO VYKDYMĄ  

20 ____ M. _____ D. ___________________ 
(6 mėnesių, metinė) 

 

______________________ 
(data ir numeris) 

______________________ 
(sudarymo vieta) 

 
   Kodas 

  Ministerijos  

  Departamento  

  Įstaigos   

 

PAREIGYBIŲ GRUPĖ * 

_ _____________________________________________  

 
(tūkst. litų) 

Rodikliai 
Eil. 

Nr. 

Faktiškai 
Ataskaitinio 

laikotarpio**  

metų 

pradžioje 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 

patikslintas 

planas 
įvykdyta 

1 2 3 4 5 6 

Įstaigų skaičius, iš viso 1   x x 

Pareigybių skaičius 2     

iš jų:   įstaigų vadovai 3     

vadovų pavaduotojai 4     

skyrių, kitų padalinių vadovai 5     

specialistai 6     

tarnautojai, išskyrus vadovus ir 

specialistus 
7 

  
  

pagalbinis medicinos ir 

individualios priežiūros 

personalas 

8 

  

  

darbininkai 9     

Tarnybinis atlyginimas, iš viso: 10 x x   

iš jų:   įstaigų vadovai 11 x x x  

vadovų pavaduotojai 12 x x x  

skyrių, kitų padalinių vadovai 13 x x x  

specialistai 14 x x x  

tarnautojai, išskyrus vadovus ir 

specialistus 
15 x x x  

pagalbinis medicinos ir 

individualios priežiūros 
16 x x x  



 

 

Rodikliai 
Eil. 

Nr. 

Faktiškai 
Ataskaitinio 

laikotarpio**  

metų 

pradžioje 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 

patikslintas 

planas 
įvykdyta 

1 2 3 4 5 6 

personalas 

darbininkai 17 x x x  

Priedai, priemokos, iš viso: 18 x x   

iš jų:   įstaigų vadovai 19 x x x  

vadovų pavaduotojai 20 x x x  

skyrių, kitų padalinių vadovai 21 x x x  

specialistai 22 x x x  

tarnautojai, išskyrus vadovus ir 

specialistus 
23 x x x  

pagalbinis medicinos ir 

individualios priežiūros 

personalas 

24 x x x  

darbininkai 25 x x x  

Pareigybių, kurioms nustatytas MMA, 

skaičius 
26     

 
* Pildoma pagal kiekvieną pareigybių grupę, nustatytą pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 

m. liepos 8 d. nutarimo Nr. 511 (Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. rugpjūčio 19 d. nutarimo 

Nr. 843 redakcija) 1 priede. 

 

** 6 mėnesių pareigybių vidutinis skaičius skaičiuojamas (I+II+III+IV+V+VI) mėn./6, metinis – 

atitinkamai 

 
__________________ 

(atsakingo struktūrinio padalinio vadovo 

pareigų pavadinimas) 

__________ 

(parašas) 

_______________ 

(vardas ir pavardė) 

 

_________________ 



 

 

Forma Nr. B-5 patvirtinta  

Lietuvos Respublikos finansų ministro  

2011 m. birželio 30 d. įsakymu Nr. 1K-230 

 

_ _________________________________________________________________________  
(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas) 

 

INFORMACIJA APIE KRAŠTO APSAUGOS SISTEMOS PAREIGYBIŲ IR DARBO 

UŽMOKESČIO VYKDYMĄ  

20 ____ M. _____ D. ___________________ 
(6 mėnesių, metinė) 

 

______________________ 
(data ir numeris) 

______________________ 
(sudarymo vieta) 

 
   Kodas 

  Ministerijos  

  Departamento  

  Įstaigos  

 
(tūkst. litų) 

Rodikliai 
Eil. 

Nr. 

Faktiškai Ataskaitinio laikotarpio*  

metų 

pradžioje 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 

patikslintas 

planas 
įvykdyta 

1 2 3 4 5 6 

Įstaigų skaičius, iš viso 1   x x 

Pareigybių skaičius, iš viso 2     

iš jų: profesinės karo tarnybos kariai 3     

statutiniai valstybės tarnautojai 4     

kiti valstybės tarnautojai 5     

darbuotojai, dirbantys pagal 

darbo sutartis 
6 

  
  

Kariai savanoriai 7     

Atsargos karo prievolininkai 8     

Pradinės privalomosios karo 

tarnybos kariai 
9  

 
  

Tarnybinis atlyginimas (pareiginė 

alga), iš viso 
10 x x   

iš jų: profesinės karo tarnybos karių 11 x x   

statutinių valstybės tarnautojų 12 x x   

kitų valstybės tarnautojų 13 x x   

darbuotojų, dirbančių pagal 

darbo sutartis 
14 x x   

Karių savanorių 15 x x   

Atsargos karo prievolininkų 16 x x   

Priedai, iš viso: 17 x x   

iš jų: profesinės karo tarnybos karių 18 x x   

statutinių valstybės tarnautojų 19 x x   

kitų valstybės tarnautojų 20 x x   

darbuotojų, dirbančių pagal 

darbo sutartis 
21 x x   



 

 

Rodikliai 
Eil. 

Nr. 

Faktiškai Ataskaitinio laikotarpio*  

metų 

pradžioje 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 

patikslintas 

planas 
įvykdyta 

1 2 3 4 5 6 

Priemokos, iš viso: 22 x x   

iš jų: statutinių valstybės tarnautojų 23 x x   

kitų valstybės tarnautojų 24 x x   

darbuotojų, dirbančių pagal 

darbo sutartis 
25 x x   

Premijos (vienkartinės piniginės 

išmokos), iš viso 
26 x x   

iš jų: profesinės karo tarnybos karių 27 x x   

statutinių valstybės tarnautojų 28 x x   

kitų valstybės tarnautojų 29 x x   

darbuotojų, dirbančių pagal 

darbo sutartis 
30 x x   

Karių savanorių 31 x x   

Atsargos karo prievolininkų 32 x x   

Pradinės privalomosios karo 

tarnybos karių 
33 x x   

Karių, gaunančių maitinamą, 

skaičius, iš viso: 
34 x x   

iš jų:  profesinės karo tarnybos kariai 35 x x   

Kariai savanoriai 36 x x   

Atsargos karo prievolininkai 37 x x   

Pradinės privalomosios karo 

tarnybos kariai 
38 x x   

Karių, gaunančių maitinamą, 

maitinimo dienų skaičius (tūkst.) 
39     

Pareigybių, kurioms nustatytas 

MMA, skaičius 
40 

  
  

 
* 6 mėnesių vidutinis skaičius skaičiuojamas (I+II+III+IV+V+VI) mėn./6, metinis – atitinkamai 

 
__________________ 

(atsakingo struktūrinio padalinio vadovo 

pareigų pavadinimas) 

__________ 

(parašas) 

_______________ 

(vardas ir pavardė) 

 

_________________ 



 

 

Forma Nr. B-6 patvirtinta Lietuvos  

Respublikos finansų ministro  

2011 m. birželio 30 d. įsakymu Nr. 1K-230 

 

_ _________________________________________________________________________  

(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas) 

 

INFORMACIJA APIE KRAŠTO APSAUGOS SISTEMOS IŠLAIDŲ STRAIPSNIO  

„DARBDAVIŲ SOCIALINĖ PARAMA“ VYKDYMĄ 

20 ____ M. _____ D. ___________________ 
(6 mėnesių, metinė) 

 

______________________ 
(data ir numeris) 

______________________ 
(sudarymo vieta) 

 
   Kodas 

  Ministerijos  

  Departamento  

  Įstaigos  

 

(tūkst. litų) 

Rodikliai 
Eil. 

Nr. 

Ataskaitinio 

laikotarpio 

patvirtintas planas 

įskaitant  

patikslinimus 

Ataskaitinio laikotarpio  

įvykdyta 

žmonių 

skaičius 

iš viso 

išlaidų 

vidutinis 

žmonių 

skaičius* 

iš viso 

išlaidų 

Butpinigių mokėjimo išlaidos 1     

Persikėlimo išlaidos 2     

Važiavimo keleiviniu transportu išlaidų 

kompensavimas 3     

Pašalpos laikino nedarbingumo, nėštumo 

ir gimdymo atostogų metu 4     

Pašalpos vaiko priežiūrai 5     

Išmokos buitinėms išlaidoms 6     

Šventinės (šv. Velykų, šv. Kalėdų) 

premijos 7     

Dienpinigiai  8     

Kompensacijos  ( 1,5–3,5 BD ) už 

tarnybą tarptautinių operacijų kariniuose 

vienetuose 9     

Kompensacija už tarnybos užsienyje 

specifiką tarptautinėse operacijose 10     

Kompensacija ryšio išlaidoms padengti 

tarptautinėse operacijose 11     

Su darbu užsienyje susijusios 

kompensacijos ir išmokos atstovams  

užsienyje  ir tarnaujantiems 

tarptautiniuose štabuose 12     

Išeitinės pašalpos, išmokos 13     

Valstybinės pensijos, iš jų: 14     



 

 

Rodikliai 
Eil. 

Nr. 

Ataskaitinio 

laikotarpio 

patvirtintas planas 

įskaitant  

patikslinimus 

Ataskaitinio laikotarpio  

įvykdyta 

žmonių 

skaičius 

iš viso 

išlaidų 

vidutinis 

žmonių 

skaičius* 

iš viso 

išlaidų 

valstybinės pensijos už tarnybą, iš jų: 15     

gaunantys valstybinės socialinio 

draudimo bazinės pensijos dydžio priedą 16     

valstybinės invalidumo pensijos 17     

valstybinės našlių ir našlaičių 

pensijos 18     

Pensijų mokėjimo išlaidos 19 x  x  

Kitos pašalpos,  išmokos 20 x  x  

Iš viso išlaidų (1-14 ir 20 eilučių suma): 21 x  x  

 
* 6 mėnesių vidutinis skaičius skaičiuojamas (I+II+III+IV+V+VI) mėn./6, metinis – atitinkamai 

 
__________________ 

(atsakingo struktūrinio padalinio vadovo 

pareigų pavadinimas) 

__________ 

(parašas) 

_______________ 

(vardas ir pavardė) 

 

_________________ 



 

 

Forma Nr. B-7 patvirtinta  

Lietuvos Respublikos finansų ministro  

2011 m. birželio 30 d. įsakymu Nr. 1K-230 

 

_ _________________________________________________________________________  
(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas) 

 

INFORMACIJA APIE VIDAUS REIKALŲ SISTEMOS INSTITUCIJŲ, 

SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBOS, VALSTYBĖS SAUGUMO 

DEPARTAMENTO, VYRIAUSYBINIŲ RYŠIŲ CENTRO PRIE VALSTYBĖS 

SAUGUMO DEPARTAMENTO GENERALINĖS PROKURATŪROS, KALĖJIMŲ 

DEPARTAMENTO PRIE TEISINGUMO MINISTERIJOS IR TEISĖJŲ IŠLAIDŲ 

STRAIPSNIO „DARBDAVIŲ SOCIALINĖ PARAMA“ VYKDYMĄ 

20 ____ M. _____ D. ___________________ 
(6 mėnesių, metinė) 

 

______________________ 
(data ir numeris) 

______________________ 
(sudarymo vieta) 

 
   Kodas 

  Ministerijos  

  Departamento  

  Įstaigos  

 

 
(tūkst. litų) 

Rodikliai 
Eil. 

Nr. 

Ataskaitinio laikotarpio 

patvirtintas planas 

įskaitant  patikslinimus 

Ataskaitinio laikotarpio 

įvykdyta 

žmonių 

skaičius 

iš viso 

išlaidų 

vidutinis 

žmonių 

skaičius* 

iš viso 

išlaidų 

1 2 3 4 5 6 

Butpinigių mokėjimo išlaidos 1     

Važiavimo keleiviniu ar asmeniniu 

transportu išlaidų kompensavimas 2     

Persikėlimo išlaidos 3     

Pašalpos laikino nedarbingumo, 

nėštumo ir gimdymo atostogų metu 4     

Pašalpos vaiko priežiūrai 5     

Išeitinės  išmokos 6     

Pensijos, iš jų: 7     

valstybinės pensijos už tarnybą, iš jų: 8     

gaunantys valstybinės socialinio 

draudimo bazinės pensijos dydžio 

priedą 9     

valstybinės invalidumo pensijos 10     

valstybinės našlių ir našlaičių 

pensijos 11     

Pensijų mokėjimo išlaidos 12 x  x  

Kitos pašalpos, išmokos 13 x  x  

Iš viso išlaidų (1–7 ir 13 eilučių suma):  x  x  



 

 

 
* 6 mėnesių vidutinis skaičius skaičiuojamas (I+II+III+IV+V+VI) mėn./6, metinis – atitinkamai 

 

Pastaba. Generalinė prokuratūra, Nacionalinė teismų administracija teikia ataskaitą dėl 7,12 

punktų. 

Teismai ataskaitos neteikia. 

 
__________________ 

(atsakingo struktūrinio padalinio vadovo 

pareigų pavadinimas) 

__________ 

(parašas) 

_______________ 

(vardas ir pavardė) 

 

_________________ 



 

 

Forma Nr. B-8 patvirtinta  

Lietuvos Respublikos finansų ministro  

2011 m. birželio 30 d. įsakymu Nr. 1K-230 

 

_ _________________________________________________________________________  
(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas) 

 

INFORMACIJA APIE IŠMOKŲ VAIKAMS PLANO VYKDYMĄ 

20 ____ M. _____ D. ___________________ 
(6 mėnesių, metinė) 

 

______________________ 
(data ir numeris) 

______________________ 
(sudarymo vieta) 

 
   Kodas 

  Ministerijos  

  Departamento  

  Įstaigos  

 
(tūkst. litų) 

Rodikliai 
Eil. 

Nr. 

Faktiškai Ataskaitinio laikotarpio* 

metų 

pradžioje 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 

patikslintas 

planas 
įvykdyta 

1 2 3 4 5 6 

Vienkartinė išmoka vaikui: 1     

gavėjų skaičius 2     

išlaidų suma 3 x x   

Išmoka vaikui: 4     

gavėjų skaičius 5     

išlaidų suma 6 x x   

Išmoka privalomosios tarnybos 

kario vaikui: 
7   

  

gavėjų skaičius 8     

išlaidų suma 9 x x   

Globos (rūpybos) išmoka: 10     

gavėjų skaičius 11     

išlaidų suma 12 x x   

Vienkartinė išmoka nėščiai 

moteriai: 
13   

  

gavėjų skaičius 14     

išlaidų suma 15 x x   

Vienkartinė išmoka būstui įsigyti 

ar įsikurti: 
16   

  

gavėjų skaičius 17     

išlaidų suma 18 x x   

Lėšos išmokoms vaikams 

administruoti: 
19 x x 

  

 
* 6 mėnesių vidutinis gavėjų skaičius skaičiuojamas (I+II+III+IV+V+VI) mėn./6, metinis – 

atitinkamai 

 



 

 

__________________ 

(atsakingo struktūrinio padalinio vadovo 

pareigų pavadinimas) 

__________ 

(parašas) 

_______________ 

(vardas ir pavardė) 

 

_________________ 



 

 

Forma Nr. B-9 patvirtinta  

Lietuvos Respublikos finansų ministro  

2011 m. birželio 30 d. įsakymu Nr. 1K-230 

 

_ _________________________________________________________________________  
(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas) 

 

INFORMACIJA APIE VALSTYBINIŲ PENSIJŲ, PAŠALPŲ BEI KITŲ IŠMOKŲ 

PLANO VYKDYMĄ 

20 ____ M. _____ D. ___________________ 
(6 mėnesių, metinė) 

 

______________________ 
(data ir numeris) 

______________________ 
(sudarymo vieta) 

 
   Kodas 

  Ministerijos  

  Departamento  

  Įstaigos  

 
(tūkst. litų) 

Rodikliai 
Eil. 

Nr. 

Faktiškai 
Ataskaitinio 

laikotarpio* 

metų 

pradžioje 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 

patikslintas 

planas 
įvykdyta 

1 2 3 4 5 6 

Pareigūnų socialinės garantijos: 1     

gavėjų skaičius 2     

išlaidų suma, iš viso 3 x x   

iš jų – pensijų skyrimo, mokėjimo ir 

pristatymo išlaidos  
4 x x 

  

LR pirmojo ir antrojo laipsnių 

valstybinės pensijos: 
5     

gavėjų skaičius 6     

išlaidų suma, iš viso 7 x x   

iš jų – pensijų skyrimo, mokėjimo ir 

pristatymo išlaidos  
8 x x 

  

Nukentėjusių asmenų valstybinės 

pensijos: 
9   

  

gavėjų skaičius 10     

išlaidų suma, iš viso 11 x x   

iš jų – pensijų skyrimo, mokėjimo ir 

pristatymo išlaidos  
12 x x 

  

Mokslininkų valstybinės pensijos: 13     

gavėjų skaičius 14     

išlaidų suma, iš viso 15 x x   

iš jų – pensijų skyrimo, mokėjimo ir 

pristatymo išlaidos  
16 x x 

  

Šalpos išmokos: 17     

gavėjų skaičius 18     



 

 

Rodikliai 
Eil. 

Nr. 

Faktiškai 
Ataskaitinio 

laikotarpio* 

metų 

pradžioje 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 

patikslintas 

planas 
įvykdyta 

1 2 3 4 5 6 

išlaidų suma, iš viso 19 x x   

iš jų – išmokų skyrimo, mokėjimo ir 

pristatymo išlaidos  
20 x x 

  

Personalinės pensijos:   21     

gavėjų skaičius 22     

išlaidų suma, iš viso 23 x x   

iš jų – pensijų skyrimo, mokėjimo ir 

pristatymo išlaidos  
24 x x 

  

Valstybinės rentos: 25     

gavėjų skaičius 26     

išlaidų suma, iš viso 27 x x   

iš jų – rentų skyrimo, mokėjimo ir 

pristatymo išlaidos  
28 x x 

  

Valstybinės našlių ir našlaičių rentos: 29     

gavėjų skaičius 30     

išlaidų suma, iš viso 31 x x   

iš jų – rentų skyrimo, mokėjimo ir 

pristatymo išlaidos  
32 x x 

  

Vienkartinės kompensacijos ginkluoto 

pasipriešinimo (rezistencijos) dalyviams 

ir žuvusių pasipriešinimo 1940–1990 

metų okupacijoms dalyvių šeimoms: 

33   

  

gavėjų skaičius 34     

išlaidų suma, iš viso 35 x x   

iš jų – kompensacijų skyrimo, 

mokėjimo ir pristatymo išlaidos  
36 x x 

  

Žalos atlyginimas, kai ši prievolė 

pereina valstybei 
37   

  

gavėjų skaičius 38     

išlaidų suma, iš viso 39 x x   

iš jų – išmokų skyrimo, mokėjimo ir 

pristatymo išlaidos  
40 x x 

  

Transporto kompensacijos asmenims, 

turintiems sutrikusią judėjimo funkciją: 
41   

  

gaunančių 0,25 MGL dydžio 

transporto išlaidų kompensaciją, 

skaičius 

42   

  

išlaidų suma, iš viso 43 x x   

gaunančių 32 MGL dydžio specialių 

lengvųjų automobilių įsigijimo išlaidų 

kompensaciją, skaičius 

44   

  

išlaidų suma, iš viso 45 x x   

Apdraustieji valstybės lėšomis 46     

išlaidų suma, iš viso 47 x x   

iš jų: motinų (tėvų), turinčių vaiko 

nuo 1 iki 3 metų priežiūros 

atostogas, skaičius 

48   

  

išlaidų suma  49 x x   



 

 

Rodikliai 
Eil. 

Nr. 

Faktiškai 
Ataskaitinio 

laikotarpio* 

metų 

pradžioje 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 

patikslintas 

planas 
įvykdyta 

1 2 3 4 5 6 

motinų (tėvų), nedirbančių ir 

neturinčių vaiko priežiūros 

atostogų, bet auginančių vaikus iki 

3 metų, skaičius 

50   

  

išlaidų suma  51 x x   

dvasininkų ir tik vienuolyne 

dirbančių vienuolių skaičius 
52   

  

išlaidų suma  53 x x   

asmenų, slaugančių namuose 

visiškos negalios invalidą, skaičius  
54   

  

išlaidų suma  55 x x   

 
* 6 mėnesių vidutinis gavėjų skaičius skaičiuojamas (I+II+III+IV+V+VI) mėn./6, metinis – 

atitinkamai 

 
__________________ 

(atsakingo struktūrinio padalinio vadovo 

pareigų pavadinimas) 

__________ 

(parašas) 

_______________ 

(vardas ir pavardė) 

 

_________________ 

 



 

 

 

Forma Nr. B-10 patvirtinta  

Lietuvos Respublikos finansų ministro  

2011 m. birželio 30 d. įsakymu Nr. 1K-230 

 

_ ________________________________________________________________________  
(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas) 

 

INFORMACIJA APIE VALSTYBĖS LĖŠŲ, SKIRTŲ KAPITALO INVESTICIJOMS FINANSUOTI, PANAUDOJIMO PAGAL 

INVESTICIJŲ PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO PROGRAMAS IR INVESTICIJŲ PROJEKTUS 

20 ____ M. _____ D. ___________________ 
(6 mėnesių, metinė) 

 

______________________ 
(data ir numeris) 

______________________ 
(sudarymo vieta) 

 
   Kodas 

  Ministerijos  

  Departamento  

  Įstaigos  

 
(tūkst. litų) 

Investicijų 

projektų 

įgyvendini

mo 

programos, 

investicijų 

projekto 

pavadinima

s 

IŠ VISO Lietuvos Respublikos valstybės biudžetas Privatizavimo fondas 
Paskolos valstybės 

vardu 

Paskolos su valstybės 

garantija 

planas 

(2= 5+ 

11+ 

14+ 

17) 

patikslinta

s 

ataskaitini

o 

laikotarpi

o planas 

(3= 6+ 12+ 

15+ 18) 

įvykdy

mas 

(4= 7+ 

13+ 

16+ 

19) 

Lietuvos 

Respubli

kos 

valstybės 

biudžeto 

planas* 

patikslint

as 

ataskaiti

nio 

laikotarp

io 

asignavi

mų 

planas** 

kasin

ės 

išlaid

os ** 

Iš jų: Europos Sąjungos 

ir kita tarptautinė 

finansinė parama 

plana

s* 

patikslintas 

ataskaitinio 

laikotarpio 

asignavimų 

planas *** 

sumokė

ta 

Privatiz

avimo 

fondo 

lėšomis 

*** 

planas

* 

ataskaiti

nio 

laikotar

pio 

asignavi

mų 

planas 

įvykdy

mas 

**** 

planas

* 

ataskaiti

nio 

laikotar

pio 

asignavi

mų 

planas 

įvykdy

mas 

**** plana

s* 

patikslintas 

ataskaitinio 

laikotarpio 

asignavimų 

planas ** 

kasinė

s 

išlaido

s** 



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

                   

                   

                   

                   

                   

                   

                   

                   

                   

                   

                   

                   

                   

                   

Iš viso                   

 
* ministro (ministrui pavestos valdymo srities) ar institucijos, įstaigos vadovo įsakymu patvirtintos lėšų sumos investicijų projektams įgyvendinti, paskirstant 

patvirtintoje tam tikrų metų Valstybės investicijų programoje  ataskaitiniams metams numatytas kapitalo investicijas 

** patikslintos lėšų sumos, įskaitant dokumentais (pažymomis) įteisintas valstybės biudžeto asignavimų išlaidoms ekonomijos sumas, viršplanines tikslinės 

paskirties lėšas ir pajamų įmokas į biudžetą, praėjusiais biudžetiniais metais programoms finansuoti nepanaudotas tikslinės paskirties lėšas, pajamų įmokas ir 

Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšas, Vyriausybės rezervo lėšas, planuojamas panaudoti investicijoms, o kasinės 

išlaidos - per ataskaitinį laikotarpį pervesti avansai, sumokėta už atliktus darbus, įsigytą ilgalaikį turtą, suteiktas paslaugas 

*** patikslintos lėšų sumos, įskaitant pagal atskirus Lietuvos Respublikos Vyriausybės sprendimus (nutarimus) iš Privatizavimo fondo lėšų, skirtų Vyriausybės 

patvirtintoms programoms įgyvendinti,  numatytas skirti lėšas į tam tikrų metų Valstybės investicijų programą  įtrauktiems investicijų projektams finansuoti, o 

sumokėta Privatizavimo fondo lėšomis - per ataskaitinį laikotarpį pervesti avansai, sumokėta už atliktus darbus, įsigytą ilgalaikį turtą, suteiktas paslaugas 

**** per ataskaitinį laikotarpį sumokėta paskolų valstybės vardu ir su valstybės garantija lėšomis (pervesti avansai, sumokėta už atliktus darbus, įsigytą ilgalaikį 

turtą, suteiktas paslaugas) 

 
_____________________ 

(atsakingo struktūrinio padalinio vadovo pareigų pavadinimas) 

__________ 

(parašas) 

_________________ 

(vardas ir pavardė) 

 

_________________ 

 



 

 

 

Forma Nr. B-11 patvirtinta  

Lietuvos Respublikos finansų ministro  

2011 m. birželio 30 d. įsakymu Nr. 1K-230 

 

_ _________________________________________________________________________  
(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas) 

 

INFORMACIJA APIE INSTITUCIJŲ STRATEGINIŲ TIKSLŲ ĮGYVENDINIMĄ  

20 ____ M. _____ D. ___________________ 
(metinė) 

 

______________________ 
(data ir numeris) 

______________________ 
(sudarymo vieta) 

 
   Kodas 

  Ministerijos  

  Departamento  

  Įstaigos  

 

Institucijos 

strateginio tikslo 

pavadinimas, 

kodas 

Informacija apie strateginio tikslo įgyvendinimą 

  

  

  

2.  

  

  

3.  

  

  

 
__________________ 

(atsakingo struktūrinio padalinio vadovo 

pareigų pavadinimas) 

__________ 

(parašas) 

_______________ 

(vardas ir pavardė) 

 

_________________ 


